
BFV Leoben und Bruck/Mur
17. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 LM Manuel SCHWAB FF Kapfenberg-DiemlachBM 300 220
2 FM Stefan FREIDINGER FF Turnau BM 300 195
3 FM Marie-Luise HYDEN FF St. Michael LE 300 185

ex. FM Thomas Jeszner FF Kraubath a.d. Mur LE 300 185
5 LM d.F. Alexandra DIETEL FF Kapfenberg-DiemlachBM 300 180

ex. PFM Nadine GRATZ FF Kapfenberg-HafendorfBM 300 180
7 LM d.F. Stefan HOCHBERGER FF Turnau BM 300 165

ex. PFM Bernhard REINWALD FF Leoben-Göss LE 300 165
9 PFM Markus Pirkner FF Mariazell BM 300 150

10 OFM Alexander STECHER FF Bruck a.d. Mur BM 300 145
ex. OFM Gregor REITER FF St. Michael LE 300 145
12 FM Christopher GUTJAHR FF Turnau BM 300 140
ex. FM Daniel LENGER FF Turnau BM 300 140
14 FM Julian PATZ FF St. Michael LE 300 135
15 HBI Günter HOFFELLNER FF Seiz LE 300 120
16 FM Dominik Zadl FF Seiz LE 300 60
17 FM Sandra TESCH FF Turnau BM 298 215
18 FM Sandra KRIEGER FF Turnau BM 298 185
19 OFM Bianca MLATSCHNIG FF Vordernberg LE 298 160
20 FM Pascal Kainer FF Kapfenberg-Stadt BM 298 80
21 OFM Stefan INZINGER FF Bruck a.d. Mur BM 296 130
22 FM Kerstin GRAßBERGER FF Leoben-Stadt LE 296 125
23 FM Daniel KROEMER FF Seiz LE 296 120
24 FM Christoph GÖßLER FF Madstein-Stadlhof LE 296 95
ex. HFM Simon LERCH FF Kammern i. LiesingtalLE 296 95
26 FM Markus FEICHTENHOFER FF Turnau BM 296 90
ex. OBI Johannes KÖNIG FF Kammern i. LiesingtalLE 296 90
28 OFM Michael SOLLGRUBER FF Bruck a.d. Mur BM 294 190
29 FM Dominik Brandner FF Seiz LE 294 105
30 ABI Hans-Peter MODER FF Kammern i. LiesingtalLE 294 100
ex. FM Thomas WINKLER FF Kraubath a.d. Mur LE 294 100
32 LM Christian WIEGISSER FF Vordernberg LE 294 65
33 LM d.V. Katharina ULLREICH FF Mariazell BM 292 120
34 FM Christian Wechselberger FF Kraubath a.d. Mur LE 292 100
ex. FM Lukas EDER FF Turnau BM 292 100
36 PFM Peter SCHWEIGHOFER FF Mariazell BM 292 90
37 FM Lukas KARPF FF Madstein-Stadlhof LE 292 80
38 PFM Pascal ZACH FF Mariazell BM 292 75
39 FM Kevin Andreas SEINADER FF Turnau BM 292 50
40 FM Christian KROEMER FF Seiz LE 292 45
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BFV Leoben und Bruck/Mur
17. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

41 OFM Christopher WINDISCH FF Kammern i. LiesingtalLE 290 90
42 FM Stefan Hafner FF Seiz LE 288 90
43 FM Christoph  Ebner FF Seiz LE 288 50
44 FM Patrick HEBENSTREIT FF Kammern i. LiesingtalLE 288 40
45 LM d.F. Stefan EISBACHER FF Kapfenberg-DiemlachBM 286 180
46 PFM Bernhard Bahr FF Traboch-TimmersdorfLE 286 135
47 FM Ralf THEISS FF Vordernberg LE 286 110
48 BM d.F. Ernst-klaus MÜNDLER FF Seiz LE 286 65
ex. HFM Stefan GÖTSCHL FF Seiz LE 286 65
50 FM Daniel KÖBERL FF Traboch-TimmersdorfLE 286 50
51 FM Lukas STIPER FF Traboch-TimmersdorfLE 284 110
52 OFM Sandro HOCHFELLNER FF St. Stefan ob Leoben LE 284 60
53 FM Gregor LENGER FF Turnau BM 282 155
54 FM Dominik SCHMID FF Leoben-Göss LE 282 85
55 FM Christina RAUCHBERGER FF Kapfenberg-HafendorfBM 281 90
56 FM Markus ZABRESKY FF Vordernberg LE 279 85
57 FM Florian LEITNER FF Madstein-Stadlhof LE 266 55
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BFV Leoben und Bruck/Mur
17. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Bereichswertung Leoben

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 FM Marie-Luise HYDEN FF St. Michael LE 300 185
ex. FM Thomas Jeszner FF Kraubath a.d. Mur LE 300 185

3 PFM Bernhard REINWALD FF Leoben-Göss LE 300 165
4 OFM Gregor REITER FF St. Michael LE 300 145
5 FM Julian PATZ FF St. Michael LE 300 135
6 HBI Günter HOFFELLNER FF Seiz LE 300 120
7 FM Dominik Zadl FF Seiz LE 300 60
8 OFM Bianca MLATSCHNIG FF Vordernberg LE 298 160
9 FM Kerstin GRAßBERGER FF Leoben-Stadt LE 296 125

10 FM Daniel KROEMER FF Seiz LE 296 120
11 FM Christoph GÖßLER FF Madstein-Stadlhof LE 296 95
ex. HFM Simon LERCH FF Kammern i. LiesingtalLE 296 95
13 OBI Johannes KÖNIG FF Kammern i. LiesingtalLE 296 90
14 FM Dominik Brandner FF Seiz LE 294 105
15 ABI Hans-Peter MODER FF Kammern i. LiesingtalLE 294 100
ex. FM Thomas WINKLER FF Kraubath a.d. Mur LE 294 100
17 LM Christian WIEGISSER FF Vordernberg LE 294 65
18 FM Christian Wechselberger FF Kraubath a.d. Mur LE 292 100
19 FM Lukas KARPF FF Madstein-Stadlhof LE 292 80
20 FM Christian KROEMER FF Seiz LE 292 45
21 OFM Christopher WINDISCH FF Kammern i. LiesingtalLE 290 90
22 FM Stefan Hafner FF Seiz LE 288 90
23 FM Christoph  Ebner FF Seiz LE 288 50
24 FM Patrick HEBENSTREIT FF Kammern i. LiesingtalLE 288 40
25 PFM Bernhard Bahr FF Traboch-TimmersdorfLE 286 135
26 FM Ralf THEISS FF Vordernberg LE 286 110
27 BM d.F. Ernst-klaus MÜNDLER FF Seiz LE 286 65
ex. HFM Stefan GÖTSCHL FF Seiz LE 286 65
29 FM Daniel KÖBERL FF Traboch-TimmersdorfLE 286 50
30 FM Lukas STIPER FF Traboch-TimmersdorfLE 284 110
31 OFM Sandro HOCHFELLNER FF St. Stefan ob Leoben LE 284 60
32 FM Dominik SCHMID FF Leoben-Göss LE 282 85
33 FM Markus ZABRESKY FF Vordernberg LE 279 85
34 FM Florian LEITNER FF Madstein-Stadlhof LE 266 55
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BFV Leoben und Bruck/Mur
17. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Bereichswertung Bruck

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 LM Manuel SCHWAB FF Kapfenberg-DiemlachBM 300 220
2 FM Stefan FREIDINGER FF Turnau BM 300 195
3 LM d.F. Alexandra DIETEL FF Kapfenberg-DiemlachBM 300 180

ex. PFM Nadine GRATZ FF Kapfenberg-HafendorfBM 300 180
5 LM d.F. Stefan HOCHBERGER FF Turnau BM 300 165
6 PFM Markus Pirkner FF Mariazell BM 300 150
7 OFM Alexander STECHER FF Bruck a.d. Mur BM 300 145
8 FM Christopher GUTJAHR FF Turnau BM 300 140

ex. FM Daniel LENGER FF Turnau BM 300 140
10 FM Sandra TESCH FF Turnau BM 298 215
11 FM Sandra KRIEGER FF Turnau BM 298 185
12 FM Pascal Kainer FF Kapfenberg-Stadt BM 298 80
13 OFM Stefan INZINGER FF Bruck a.d. Mur BM 296 130
14 FM Markus FEICHTENHOFER FF Turnau BM 296 90
15 OFM Michael SOLLGRUBER FF Bruck a.d. Mur BM 294 190
16 LM d.V. Katharina ULLREICH FF Mariazell BM 292 120
17 FM Lukas EDER FF Turnau BM 292 100
18 PFM Peter SCHWEIGHOFER FF Mariazell BM 292 90
19 PFM Pascal ZACH FF Mariazell BM 292 75
20 FM Kevin Andreas SEINADER FF Turnau BM 292 50
21 LM d.F. Stefan EISBACHER FF Kapfenberg-DiemlachBM 286 180
22 FM Gregor LENGER FF Turnau BM 282 155
23 FM Christina RAUCHBERGER FF Kapfenberg-HafendorfBM 281 90
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BFV Leoben und Bruck/Mur
17. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Allgemein

Bereichswertung Leoben

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 St. Michael FF St. Michael LE 900 465
2 Kraubath a.d. Mur FF Kraubath a.d. Mur LE 886 385
3 Seiz 1 FF Seiz LE 886 210
4 Seiz 2 FF Seiz LE 884 330
5 Kammern i. Liesingtal FF Kammern i. LiesingtalLE 878 230
6 Vordernberg FF Vordernberg LE 863 355
7 Seiz 3 FF Seiz LE 860 180
8 Traboch-Timmersdorf FF Traboch-TimmersdorfLE 856 295
9 Madstein-Stadlhof FF Madstein-Stadlhof LE 854 230

LFV Steiermark - HBI Ing. Thomas Mauric Kammern, am 27.09.2014 Seite 1 von 1

Admin
Stempel


